证券代码：603158          证券简称：腾龙股份         公告编号：2021-034

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

第四届董事会第七次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会召开情况：

常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第七

次会议通知于 2021 年 7月 23日以电话、邮件等形式发出，于 2021年 8月 2日在

公司会议室以现场结合通讯方式召开。会议由董事长蒋学真主持，应参会董事 7

名，实际参会董事 7 名，公司高级管理人员列席会议。本次会议召开符合《公司

法》等法律法规及《常州腾龙汽车零部件股份有限公司章程》的规定。

二、董事会审议情况：

经与会董事审议，审议通过如下议案：

一、逐项审议并通过了《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》，具体

情况如下：

1、发行数量

本次非公开发行股票的发行数量=募集资金总额÷发行价格，同时根据中国证

监会《发行监管问答——关于引导规范上市公司融资行为的监管要求（修订版）》

规定，本次非公开发行股票数量不超过发行前公司总股本的 30%，并以中国证监

会关于本次发行的核准文件为准。按目前股本测算，本次非公开发行股份总数不

超过 90,604,704股。若本公司股票在董事会决议日至发行日期间发生送股、资本

公积金转增股本等除权除息事项，本次非公开发行股票数量将进行相应调整。

最终发行股份数量由董事会根据股东大会授权，结合实际认购情况与本次发

行的保荐机构（主承销商）协商确定。

表决结果：7名赞成；0名弃权；0名反对。

2、募集资金投向

本次非公开发行股票募集资金总额不超过 59,431.63万元，扣除发行费用后，

募集资金净额全部用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟使用募集资金金额

1 波兰汽车空调管路扩能项目 34,323.90 27,693.75

2 欧洲研发中心项目 6,156.75 5,387.38

3 汽车排气高温传感器及配套铂电阻项目 12,965.72 9,850.50

4 补充流动资金及偿还银行贷款 18,300.00 16,500.00

合计 71,746.37 59,431.63

在不改变本次募集资金拟投资项目的前提下，经公司股东大会授权，公司董

事会可以对上述单个或多个投资项目的募集资金投入金额进行调整。若本次非公

开发行扣除发行费用后的实际募集资金少于上述项目募集资金拟投入总额，公司

将根据实际募集资金净额，按照项目的轻重缓急等情况，调整募集资金投入的优

先顺序及各项目的具体投资额等使用安排，募集资金不足部分由公司自筹解决。

本次非公开发行股票募集资金到位之前，公司将根据募集资金拟投资项目实际进

度情况以自有资金或自筹资金先行投入，待募集资金到位后按照相关规定程序予

以置换。

表决结果：7名赞成；0名弃权；0名反对。

根据公司 2020 年第一次临时股东大会和 2020年年度股东大会的相关授权，

本议案无需提交股东大会审议。

二、审议并通过了《关于公司非公开发行 A股股票预案（修订稿）的议案》。

鉴于公司拟将本次非公开发行的募集资金总额由“不超过 61,231.63 万元”

调减为“不超过 59,431.63万元”，发行股份数量由“不超过 65,091,360 股”调

增为“不超过 90,604,704 股”，公司对非公开发行 A股股票预案进行了修订，具

体内容详见刊登在公司指定信息披露网站的相关公告。

表决结果：7名赞成；0名弃权；0名反对。

根据公司 2020 年第一次临时股东大会和 2020年年度股东大会的相关授权，

本议案无需提交股东大会审议。

三、审议并通过了《关于公司非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告

（修订稿）的议案》。

鉴于公司拟将本次非公开发行的募集资金总额由“不超过 61,231.63 万元”

调减为“不超过 59,431.63万元”，公司对非公开发行股票募集资金使用可行性分

析报告进行了修订，具体内容详见刊登在公司指定信息披露网站的相关公告。

表决结果：7名赞成；0名弃权；0名反对。

根据公司 2020 年第一次临时股东大会和 2020年年度股东大会的相关授权，

本议案无需提交股东大会审议。

四、审议并通过了《关于公司非公开发行股票摊薄即期回报及填补回报措施

（修订稿）的议案》。

鉴于公司拟将本次非公开发行的募集资金总额由“不超过 61,231.63 万元”

调减为“不超过 59,431.63万元”，发行股份数量由“不超过 65,091,360 股”调

增为“不超过 90,604,704 股”，同时公司已公告 2020年年度报告，公司对本次非

公开发行股票的摊薄即期回报及填补回报措施进行修订。具体内容详见刊登在公

司指定信息披露网站的相关公告。

表决结果：7名赞成；0名弃权；0名反对。

根据公司 2020 年第一次临时股东大会和 2020年年度股东大会的相关授权，

本议案无需提交股东大会审议。

五、审议并通过了《关于调整公司组织架构的议案》。

为进一步强化和规范公司管理，提升综合运营水平及效率，结合公司实际情

况及战略发展规划，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，董事会同意对公

司现有组织架构进行调整。

表决结果：7名赞成；0名弃权；0名反对。

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司 董事会

2021年 8月 3日